Competicdo: CAMPEONATO AMADOR SFAC SERIE B 2025 Fase: 12 FASE

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO

1° Tempo: 0 x 1

Arbitro Principal

ROGERIO GOMES DE
MELO - AMADOR/FMF

Entrada do Mandante:
Entrada do Visitante:
Inicio do 1° Tempo:

Término do 1° Tempo:

Arbitro Assist. 1

WEVERTON DOS SANTOS
JUSTINO - AMADOR/FMF ' OLIVEIRA - AMADOR/FMF

Data: 18/05/2025 Hora: 11:00:00

Resultado do Jogo

2° Tempo: 1 x 1

Prorrogacgéo: 0 x 0

Rodada: 5

Jogo: SOCIEDADE ESPORTIVA NAZARE ' X ; ASSOCIAGAO ESPORTIVA PAULO VI

Local: CAMPO DO NAZARE

SOCIEDADE ESPORTIVA NAZARE 1 x 2 ASSOCIAGAO ESPORTIVA PAULO VI

Arbitragem

Arbitro Assist. 2
WILTON SANTOS

Quarto Arbitro

Cronologia

1° Tempo
10:57 Atraso: 00:00
10:58 Atraso: 00:00
11:00 Atraso: 00:00
11:52 Acréscimo: 07:00

Entrada do Mandante:
Entrada do Visitante:
Inicio do 2° Tempo:

Término do 2° Tempo:

Relagao de Jogadores

SOCIEDADE ESPORTIVA NAZARE

Titulares

© o ~N b

Cicatriz

Kaio

Luiz Philipe
William Soares
Lucas Rodrigues
Eron Santos
Pedro

Diego

Nilson

David

Jefinho

Jeferson Douglas Dos S. Batista 172935
Kaio Lucas Soares De Oliveira

Luiz Philipe De Matos Pereira 818519
William Soares Dos Santos

Lucas Rodrigues Ferreira

Eron Santos Lourenco 292162
Pedro Henrigue Antonio

Diego Rafhael Dos Santos Pereira 298993
Nilson Flavio S. Silva Ferreira (C) 298994
Douglas Damasceno Dos Santos

Jeferson Felipe Gonzaga 779511

Substitutos

1
11
15
19
22
27

3

Marco Aurelio
Johnny
Wemerson Gomes
Alanzinho

Rubens Gomes
Weslley

Alisson

Marco Aurelio R. Fernandes
Johnny Moreira Sousa Aguilar
Wemerson Gomes De Souza
Allan Rodrigues De Souza
Rubens Gomes De Souza
Weslley Da Silva Caldas
Alisson Roberto Teixeira

Comissao Técnica

Técnico: Wagner Ferreira Da Silva

Auxiliar Técnico: Wallace Luiz Santos Lourengo

Médico:

Preparador Fisico:

Massagista:

Prep. de Goleiros:

Edson Rogerio Moreira

10
11
12

2
8
4
5
6
7
8
9

13
14
15
19
20
21
22
23
26
27

Quinto Arbitro

Pénaltis: 0 x 0
2° Tempo
12:06 Atraso: 00:00
12:05 Atraso: 00:00
12:07 Atraso: 00:00
12:58 Acréscimo: 06:00

ASSOCIAGAO ESPORTIVA PAULO VI

Rodrigo
Matheus

Riva

Fabricio
Leonardo Cota
Wesley Rodrigues
Cairo Francisco
Cleidson Hebert
Italo

Kennedy Israel
Matu

Douglas
Rolinha Drey
Adson
Marquin
Dembele
Arthur Balu
Vinicius
Inhonho
Victor

Rafael Lopes

Rapharl

Titulares

Rodrigo Henrique De A. Junior
Matheus Yury Ferreira Martins
Rivaildo Martins Da Silva

Fabricio Eduardo M. Damasceno
Leonardo Cota Oliveira

Wesley Rodrigues De Paula
Cairo Francisco Goncalves Gama
Cleidson Hebert G. Rodrigues
Italo Samuel Dos Santos (C)
Kennedy Israel De Oliveira

Wanderson Cardoso De Souza

Substitutos
Douglas De Almeida Da Fonseca
Andrey Dos Santos Matos

Adson Barbosa Dos Santos Junior 678883
Marcos Paulo De Souza Silva 652884
Zinsou Elioce Georges

Arthur Cesar Luiz Da Silva 646085
Vinicius Lucas Vieira Lustosa

Luiz Henrique Da Silva Barbosa

Victor Xavier Ferreira 597074

Rafael Lopes Dos Santos
Raphael Teixeira Ramos De Moraes

Comissao Técnica

Técnico: Fernando Dos Santos Cabral Botelho

Auxiliar Técnico: Rubens Santos De Oliveira

Médico:

Preparador Fisico:

Massagista: Everton Rodrigues Dias

Prep. de Goleiros:



Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
37:00 1T 8 NR Kennedy Israel De Oliveira ASSOCIACAO ESPORTIVA PAULO VI
08:00 2T 13 NR Luiz Philipe De Matos Pereira SOCIEDADE ESPORTIVA NAZARE
49:00 2T 9 NR Wanderson Cardoso De Souza ASSOCIACAO ESPORTIVA PAULO VI

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartoes Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
30:00 1T Técnico  Fernando Dos Santos Cabral Botelho ASSOCIACAO ESPORTIVA PAULO VI
- discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou agoes;
31:00 1T 4 Wesley Rodrigues De Paula ASSOCIACAO ESPORTIVA PAULO VI
- discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou agoes;
39:00 1T 11 Johnny Moreira Sousa Aguilar SOCIEDADE ESPORTIVA NAZARE

- entrar, regressar ou, deliberadamente, deixar o campo de jogo sem
autorizagao do arbitro;

40:00 1T 13 Luiz Philipe De Matos Pereira SOCIEDADE ESPORTIVA NAZARE
- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;
45:00 1T 14 William Soares Dos Santos SOCIEDADE ESPORTIVA NAZARE
- praticar uma falta ou agéo temeraria;
45:00 1T 26 Rafael Lopes Dos Santos ASSOCIACAO ESPORTIVA PAULO VI

- entrar, regressar ou, deliberadamente, deixar o campo de jogo sem
autorizagao do arbitro;

40:00 2T 27 Weslley Da Silva Caldas SOCIEDADE ESPORTIVA NAZARE
- retardar o reinicio do jogo;

46:00 2T 21 Vinicius Lucas Vieira Lustosa ASSOCIACAO ESPORTIVA PAULO VI
- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;

50:00 2T 9 Wanderson Cardoso De Souza ASSOCIACAO ESPORTIVA PAULO VI

- tirar a camisa ou cobrir a cabega com a camisa;

Cartoes Vermelhos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apés o Término do Jogo

Ocorréncias / Observacoes

Tempo 1T/2T Funcdo Nome Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acréscimos devidos atendimento aos atletas supostamente lesionados , substituicdes .

Relatério do Assistente

Substituicoes

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu

12:00 1T ASSOCIAGAO ESPORTIVA PAULO VI 21 - Vinicius Lucas Vieira Lustosa 11 - Matheus Yury Ferreira Martins
INT SOCIEDADE ESPORTIVA NAZARE 19 - Allan Rodrigues De Souza 10 - Jeferson Douglas Dos Santos Batista

09:00 2T ASSOCIAGAO ESPORTIVA PAULO VI 15 - Marcos Paulo De Souza Silva 5 - Cairo Francisco Goncalves Gama
09:00 2T ASSOCIACAO ESPORTIVA PAULO VI 14 - Adson Barbosa Dos Santos Junior 10 - Rodrigo Henrique De Araujo Junior
21:00 2T ASSOCIAGAO ESPORTIVA PAULO VI 19 - Zinsou Elioce Georges 6 - Cleidson Hebert Goncalves Rodrigues
21:00 2T ASSOCIACAO ESPORTIVA PAULO VI 20 - Arthur Cesar Luiz Da Silva 2 - Fabricio Eduardo Marques Damasceno
27:00 2T SOCIEDADE ESPORTIVA NAZARE 11 - Johnny Moreira Sousa Aguilar 9 - Jeferson Felipe Gonzaga
27:00 2T SOCIEDADE ESPORTIVA NAZARE 27 - Weslley Da Silva Caldas 8 - Douglas Damasceno Dos Santos
47:00 2T SOCIEDADE ESPORTIVA NAZARE 15 - Wemerson Gomes De Souza 13 - Luiz Philipe De Matos Pereira



