

Competição: CAMPEONATO AMADOR SFAC SÉRIE B 2025 Fase: 1ª FASE

SOCIEDADE ESPORTIVA NAZARE Jogo:





ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA PAULO VI

Rodada: 5

Data: 18/05/2025 **Hora:** 11:00:00 Local: CAMPO DO NAZARÉ

Resultado do Jogo

Prorrogação: 0 x 0 1º Tempo: 0 x 1 2º Tempo: 1 x 1 Pênaltis: 0 x 0

SOCIEDADE ESPORTIVA NAZARE 1 x 2 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA PAULO VI

	Arbitragem		
Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro	
WILL TON CANITOC			

Apelido

Preparador Físico:

Prep. de Goleiros:

Massagista: Everton Rodrigues Dias

Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro	
ROGERIO GOMES DE MELO - AMADOR/FMF	WEVERTON DOS SANTOS JUSTINO - AMADOR/FMF	WILTON SANTOS OLIVEIRA - AMADOR/FMF	-	-	

Cronologia								
1º Tempo						2º Tem	ро	
Entrada do Mandante:	10:57	Atraso:	00:00		Entrada do Mandante:	12:06	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	10:58	Atraso:	00:00		Entrada do Visitante:	12:05	Atraso:	00:00
Início do 1º Tempo:	11:00	Atraso:	00:00		Início do 2º Tempo:	12:07	Atraso:	00:00
Término do 1º Tempo:	11:52	Acréscimo:	07:00		Término do 2º Tempo:	12:58	Acréscimo:	06:00

Relação de Jogadores

SOCIEDADE ESPORTIVA NAZARE

	Titulares						
Nº	Apelido	Nome Completo	CBF				
10	Cicatriz	Jeferson Douglas Dos S. Batista	172935				
12	Kaio	Kaio Lucas Soares De Oliveira					
13	Luiz Philipe	Luiz Philipe De Matos Pereira	818519				
14	William Soares	William Soares Dos Santos					
2	Lucas Rodrigues	Lucas Rodrigues Ferreira					
28	Eron Santos	Eron Santos Lourenco	292162				
31	Pedro	Pedro Henrique Antonio					
4	Diego	Diego Rafhael Dos Santos Pereira	298993				
7	Nilson	Nilson Flavio S. Silva Ferreira (C)	298994				
8	David	Douglas Damasceno Dos Santos					
9	Jefinho	Jeferson Felipe Gonzaga	779511				

U	David	Douglas Damasceno Dos Santos	
9	Jefinho	Jeferson Felipe Gonzaga	779511
		Substitutos	
1	Marco Aurelio	Marco Aurelio R. Fernandes	
11	Johnny	Johnny Moreira Sousa Aguilar	
15	Wemerson Gomes	Wemerson Gomes De Souza	
19	Alanzinho	Allan Rodrigues De Souza	
22	Rubens Gomes	Rubens Gomes De Souza	
27	Weslley	Weslley Da Silva Caldas	
3	Alisson	Alisson Roberto Teixeira	

Comissão Técnica						
Técnico:	Wagner Ferreira Da Silva					
Auxiliar Técnico:	Wallace Luiz Santos Lourenço					
Médico:						
Preparador Físico:						
Massagista:	Edson Rogerio Moreira					
Prep. de Goleiros:						

ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA PAULO VI **Titulares**

Nome Completo

CBF

10	Rodrigo		Rodrigo Henrique De A. Junior	
11	Matheus		Matheus Yury Ferreira Martins	
12	Riva		Rivaildo Martins Da Silva	
2	Fabricio		Fabricio Eduardo M. Damasceno	
3	Leonardo Cota		Leonardo Cota Oliveira	
4	Wesley Rodrigu	es	Wesley Rodrigues De Paula	
5	Cairo Francisco		Cairo Francisco Goncalves Gama	
6	Cleidson Heber	t	Cleidson Hebert G. Rodrigues	
7	Italo		Italo Samuel Dos Santos (C)	
8	Kennedy Israel		Kennedy Israel De Oliveira	
9	9 Matu		Wanderson Cardoso De Souza	
			Substitutos	
1	Douglas		Douglas De Almeida Da Fonseca	
13	13 Rolinha Drey		Andrey Dos Santos Matos	
14	Adson		Adson Barbosa Dos Santos Junior	678883
15	Marquin		Marcos Paulo De Souza Silva	652884
19	Dembele		Zinsou Elioce Georges	
20	Arthur Balu		Arthur Cesar Luiz Da Silva	646085
21	Vinicius		Vinicius Lucas Vieira Lustosa	
22	Inhonho		Luiz Henrique Da Silva Barbosa	
23	Victor		Victor Xavier Ferreira	597074
26	Rafael Lopes		Rafael Lopes Dos Santos	
27	Rapharl		Raphael Teixeira Ramos De Moraes	
			Comissão Técnica	
	Técnico:	Fernan	do Dos Santos Cabral Botelho	
	Auxiliar Técnico:	Rubens	s Santos De Oliveira	
	Médico:			



	Gols							
Tempo	1T/2T	N°	Tipo	Nome do Jogador	Equipe			
37:00	1T	8	NR	Kennedy Israel De Oliveira	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA PAULO VI			
08:00	2T	13	NR	Luiz Philipe De Matos Pereira	SOCIEDADE ESPORTIVA NAZARE			
49:00	2T	9	NR	Wanderson Cardoso De Souza	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA PAULO VI			

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

			Cartões Amarelos	
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe
30:00	1T	Técnico	Fernando Dos Santos Cabral Botelho - discordar das decisões da arbitragem com palavras ou ações;	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA PAULO VI
31:00	1T	4	Wesley Rodrigues De Paula - discordar das decisões da arbitragem com palavras ou ações;	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA PAULO VI
39:00	39:00 1T 11		Johnny Moreira Sousa Aguilar - entrar, regressar ou, deliberadamente, deixar o campo de jogo sem autorização do árbitro;	SOCIEDADE ESPORTIVA NAZARE
40:00	1T	13	Luiz Philipe De Matos Pereira - praticar uma falta para impedir um ataque promissor;	SOCIEDADE ESPORTIVA NAZARE
45:00	1T	14	William Soares Dos Santos - praticar uma falta ou ação temerária;	SOCIEDADE ESPORTIVA NAZARE
45:00	45:00 1T 26		Rafael Lopes Dos Santos - entrar, regressar ou, deliberadamente, deixar o campo de jogo sem autorização do árbitro;	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA PAULO VI
40:00	2T	27	Weslley Da Silva Caldas - retardar o reinício do jogo;	SOCIEDADE ESPORTIVA NAZARE
46:00	2T	21	Vinicius Lucas Vieira Lustosa - praticar uma falta para impedir um ataque promissor;	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA PAULO VI
50:00	2T	9	Wanderson Cardoso De Souza - tirar a camisa ou cobrir a cabeça com a camisa;	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA PAULO VI
			Cartões Vermelhos	
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ocorrências / Observações

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Acréscimos devidos atendimento aos atletas supostamente lesionados , substituições .

Relatório do Assistente

			Substituições	
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
12:00	1T	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA PAULO VI	21 - Vinicius Lucas Vieira Lustosa	11 - Matheus Yury Ferreira Martins
	INT	SOCIEDADE ESPORTIVA NAZARE	19 - Allan Rodrigues De Souza	10 - Jeferson Douglas Dos Santos Batista
09:00	2T	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA PAULO VI	15 - Marcos Paulo De Souza Silva	5 - Cairo Francisco Goncalves Gama
09:00	2T	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA PAULO VI	14 - Adson Barbosa Dos Santos Junior	10 - Rodrigo Henrique De Araujo Junior
21:00	2T	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA PAULO VI	19 - Zinsou Elioce Georges	6 - Cleidson Hebert Goncalves Rodrigues
21:00	2T	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA PAULO VI	20 - Arthur Cesar Luiz Da Silva	2 - Fabricio Eduardo Marques Damasceno
27:00	2T	SOCIEDADE ESPORTIVA NAZARE	11 - Johnny Moreira Sousa Aguilar	9 - Jeferson Felipe Gonzaga
27:00	2T	SOCIEDADE ESPORTIVA NAZARE	27 - Weslley Da Silva Caldas	8 - Douglas Damasceno Dos Santos
47:00	2T	SOCIEDADE ESPORTIVA NAZARE	15 - Wemerson Gomes De Souza	13 - Luiz Philipe De Matos Pereira

